Ordinis Minorum, principis omnium theologorum. Hic agendum (!) erat de philosophia in communi, at cum careamus principiis logicae melius est incipere de logica. - Capitulum I. Quidnam et quotuplex sit terminus? Terminus ex se ipso nihil aliud significat quam extremitatem alicuius rei et potest sic definiri.

*Explicit:* Notandum quod istae falatiae traduntur non ut aliquem decipiatis, quia qui sophystice loquitur odibilis est Deo, sed ut possitis cavere a deceptionibus. Laus Deo.

*17.2. Disputationes in universam Logicam Aristotelis iuxta mentem doctoris subtilissimi Ioannis Duns Scoti, totius Seraphicae Religionis magistri et omnium theologorum principis.* f. 31r-159r.

*Incipit:* Disputatio 1. In hac disputatione Deo dante multas et omnino necessarias videbimus quaestiones quibus illustrati ad alias scientias prompti eritis.

*Explicit:* Plura alia solent de istis tractari [...] Sint ergo omnia huc usque dicta ad onorem (!) et gloriam Dei, Beatae Mariae Virginis, S. Patris nostri Francisci, B. Antonii, Chatarinae et omnium Sanctorum et ad vestram utilitatem. Amen.

*17.3. Disputationes in Octo libros physicorum Aristotelis,* f. 164r-252r.

*Incipit:* Philosophia bifariam potest definiri, secundum nomen et secundum rem. [...]. - Capitulum. Physica est: scientia et quidem specifica valde utilis ad theologicam veritatem [...].

*Explicit:* [deest]

*17.4. De notitia distinctionum (Disputatio metaphysicalis)* f 259r-289v.

*Incipit:* Quia nec philosophiam perfecte obtineri, nec ad theologiam facilis et felix accessus fieri potest absque distinctionum ratio(ne) idcirco hanc vobis tradere decrevi.

*Explicit:* [deest].

*17.5. In Aristotelis metaphysicam,* f. 290r-304v.

*Incipit:* Sicut philosophia idem est ac scientia naturalis de qua actenus (!) actum est, ita metaphysica quam iam aggredimur idem est ac scientia vel post naturalis quia s(cilicet) est scientia proponenda post scientiam naturalem, vel trans naturalis, quia est scientia quae transgredit scientiam naturalem.

*Explicit:* [deest].

Rukopis iz 18. st., ukoričen u kartonske korice. Hrbat oštećen. Na prvoj korici izvana Božitković je u skraćenom obliku, upisao naslove djela. Sveščići su signirani arapskim brojkama. Na početku 1. i 12. arka pisar je zapisao: »*Spes mea prima Deus. Spes altera Virgo Maria. Si Christum nescis, nihil est si caetera*

*noscis, si Christum noscis satis est si caetera nescis*«<sup>29</sup>. Jedan dio listova ostao je tu i tamo neispisan.

18. [*In libros octo physicorum Aristotelis*], 1706, 18×12,5 cm, 140 f. [+ 1 prazan].